Arena Knattecup i Norrkoping 4/3 2018.

LEDARE Olga K. Kevin W. David K. David M.
Samling for trinarna 12.20.
Samling Pricka av er i badets foajé, dir 1 ledare kommer att sitta 12.30-12.50. Samling fér simmarna inne
i badet hos triinarna 12.55. Vi ses vid utgiangsdorrarna till utebadet.
Sjukdom Ev. sjukdom eller forhinder meddelas till NKK's kansli, 011-101540 senast torsdag 1/3, kl. 15.00.
Aterbud direfter skickas med sms till Daniel Magnusson, tel: 073 — 320 01 00.
Kostnad 150:-. Faktureras av NKK's kansli.
INSIM 13.00-13.45
TAVLING 14.00. Tévlingen beriknas ta ca. 3% - 4 timmar.
Namn 37 st. betalning PASS 1
Andersson Isabelle 150 25 fj. 25 br. 25 fr.
Andersson Olle 150 25 ry. 25 br. 25 fr.
Andersson Lundin Filippa 150 100 me, 50 fj, 50 ry, 50 br, 50 fr
Bengtsson Nils 150 100 me, 50 fj, 50 ry, 50 br, 50 fr
Blom Olle 150 100 me, 50 fj, 50 ry, 50 br, 50 fr
Engstrom Melvin 150 100 me, 50 fj, 50 ry, 50 br, 50 fr
Ericsson Valter 150 100 me, 25 fj, 25 ry, 25 br, 25 fr.
Farman Alice 150 50 fr.
Grangqvist Jonathan 150 50 ry.
Gronberg Nora 150 100 me, 50 ry, 50 br, 50 fr.
Gyllenhammar Filip 150 50 fj, 50 ry, 50 br, 50 fr
Gotesson Filip 150 251j, 25 ry, 25 br, 25 fr.
Hagstrém Ella 150 100 me, 50 fj, 50 ry, 50 br, 50 fr
Hodzic Medina 150 251j, 25 ry, 25 br, 25 fr.
Hoffner Nova 150 25 ry. 25 br. 25 fr.
Holmberg Dorothea 150 50 ry. 50 br.
Jakobsson Emmie 150 251j, 25y, 25 br, 25 fr
Jakobsson Wilmer 150 100 me, 25 fj, 25 ry, 25 br, 25 fr
Junhav Lyrehag Tuva 150 25 ry, 25 br, 25 fr.
Kindeberg Ebba 150 50 br. 50 fr.
Klasén Jonna 150 100 me, 25fj, 25 ry, 25 br, 25 fr
Lundkvist Nova 150 100 me, 50 ry, 50 br, 50 fr
Lundqvist Inez 150 25 ry, 25 br, 25 fr.
Lonn Isolde 150 50 br. 50 fr.
Malm Alma 150 100 me, 25 fj, 25 ry, 25 br, 25 fr
Mandzo Amina 150 251j, 25y, 25 br, 25 fr
Meyer Martina 150 100 me, 25fj, 25 ry, 25 br, 25 fr
Norén Leah 150 251j, 25 ry, 25 br, 25 fr
Skold Axel 150 50 ry, 50 fr
Svan Cesar 150 100 me, 50 fj, 50 ry, 50 br, 50 fr
Svan Isolde 150 100 me, 25 fj, 25y, 25 br, 25 fr
Timossi Fredriksson Jonathan 150 50 ry, 50 br, 50 fr
Tjader Alex 150 251j, 25 ry. 25 br. 25 fr.
Wallberg Alicia 150 100 me, 50 fj, 50 ry, 50 br, 50 fr.
Westerberg Alice 150 100 me, 50 fj, 50 ry, 50 br, 50 fr.
Wahlin Livia 150 25fj, 25 ry. 25 br. 25 fr.
Xu Elisabeth 150 100 me, 25fj, 25 ry, 25 br, 25 fr

Grenordning pa néasta sida.




Grenordning

1 100 medley flickor
2 100 medley pojkar
3 100 medley pojkar
4 100 medley flickor
5 25 fjaril pojkar
6 25 fjaril flickor
7 25 fjaril pojkar
8 25 fjaril flickor
9 50 fjaril pojkar
10 50 fjaril flickor
11 25 rygg pojkar
12 25 rygg flickor
13 25 rygg pojkar
14 25 rygg flickor

10 ar
10 ar
11 ar
11 ar
9 ar o yngre
9 ar o yngre
10 ar
10 ar
11 ar
11 ar
9 ar o yngre
9 ar o yngre
10 ar
10 ar

50 rygg

50 rygg
25 brost

25 brost
25 brost
25 brost
50 brost
50 brost
25 fritt
25 fritt
25 fritt
25 fritt
50 fritt
50 fritt

Prisutdelning efter gren 4, 8, 10, 14, 16, 20, 22, 26 och 28

pojkar
flickor
flickor
pojkar
flickor
pojkar
flickor
pojkar
flickor
pojkar
flickor
pojkar
flickor
pojkar

11 ar
11 ar
9 ar o yngre
9 ar o yngre
10 ar
10 ar
11 ar
11 ar
9 ar o yngre
9 ar o yngre
10 ar
10 &r
11 ar
11 ar

Klassindelning
11 ar = foédda 2007
10 &r = fodda 2008
9 ar oy = fédda 2009 o yngre

SIMNING med FART, NKK sa KLART

Norrktipings
Kappsimningsklubb




